
 

 

 

 

SPRAWOZDANIE Z ANKIETYZACJI ZAJĘĆ DYDAKTYCZNYCH PROWADZONYCH 

W SEMESTRZE LETNIM ROKU AKADEMICKIEGO 2019/20 

 

Ankietyzacja w semestrze letnim roku akademickiego 2019/20 przeprowadzona została za 

pośrednictwem modułu Ankieta.XP systemu Uczelnia XP, była jednak utrudniona z powodu 

występującej powszechnie panującej pandemii COVID-19 i zmiany trybu nauczania na zdalny. 

W związku z tym ankietyzacja zajęć odbywających się w semestrze letnim została przedłużona 

do 31.12.2020 r.  

Studenci w systemie e-dziekanat otrzymali dostali informację o możliwości wyrażenia opinii 

na temat zajęć przeprowadzonych w semestrze letnim. Za pomocą maili do całych grup oraz 

poprzez platformę Microsoft Teams byli zachęcaniu zachęcano ich do wzięcia udziału w 

badaniu oraz poinformowano o możliwości uzyskania nagrody Rektora dla wydziału o 

najwyższej frekwencji. Wydział Informatyki zajął pierwsze miejsce z frekwencją 26%, nagroda 

od Rektora ZUT w Szczecinie w wysokości 4000 zł przekazana została samorządowi 

studenckiemu. Studenci ocenili 81 osób prowadzących zajęcia. 

 

Średnie oceny uzyskane w wyniku ankietyzacji słuchaczy Wydziału Informatyki w podziale na katedry 

prezentują się następująco: 

Rok 
akademicki 

Semestr KAKiT KIOiC KISI KSIiMS KSM WI ogółem 

2019/2020 letni 4,57 4,62 4,71 4,58 4,80 4,66 

 

Liczba nauczycieli, którzy otrzymali ocenę niższą niż 4,00 z ankietyzacji w poszczególnych katedrach 

prezentuje się następująco: 

Rok 
akademicki 

Semestr KAKiT KIOiC KISI KSIiMS KSM WI ogółem 

2019/2020 letni 0 1 1 1 0 3 

 

Liczba nauczycieli, którzy otrzymali ocenę 4,00 lub wyższą z ankietyzacji w poszczególnych katedrach 

prezentuje się następująco: 

Rok 
akademicki 

Semestr KAKiT KIOiC KISI KSTiMS KSM WI ogółem 

2019/2020 letni 14 20 22 14 18 78 

 



W celu dostosowania metod nauczania do trybu zdalnego Dziekan Wydziału Informatyki 

przeprowadził szereg spotkań na platformie MS Teams i ustalił zasady prowadzenia zajęć, 

tworzenia zespołów, sprawdzania efektów kształcenia za pomocą dostępnych narzędzi. 

Władze wydziału na bieżąco kontrolowały, czy odbywają się zdalne zajęcia na platformie MS 

Teams, gdyż każdy nauczyciel miał obowiązek dołączenia Dziekana oraz Prodziekanów do 

utworzonych zespołów. Przeprowadzono również spotkania doszkalające dla nauczycieli 

w celu zapoznania z platformą Moodle, która daje szerokie możliwości do sprawdzenia 

nabytych przez studentów umiejętności. 

W semestrze letnim roku akademickiego 2019/20 oceny uzyskane przez poszczególnych 

nauczycieli były dość wysokie, gdyż średnia dla całego wydziału wyniosła 4,66. Oznacza to, że 

mimo utrudnionych warunków i konieczności dostosowania metod nauczania do trybu 

zdalnego, nauczyciele w większości świetnie poradzili sobie z nowym wyzwaniem. Niestety, 

jedna osoba została oceniona przez studentów negatywnie. W kolejnym roku akademickim 

uwzględniono w planie hospitację zajęć, o których studenci wyrazili negatywną opinię. 

Wyniki ankietyzacji zostały przedstawione poszczególnym nauczycielom podczas 

indywidualnego spotkania z bezpośrednim przełożonym. Na spotkaniu przełożony w razie 

niskiej oceny przeanalizował przyczyny i udzielił wskazówek nauczycielowi, aby skorygować 

ewentualne błędy i poprawić proces nauczania.  
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